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Nieuwbouw kantoor Kumpen — arch. Stramien, ir. stab. Establis, ir. tech. Sweco
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Communicatie

Stadskantoor Hasselt

Project owner: Dieter Froyen
Start date: 27-03-2017
End date: -

Kuborn (Citygate)

Tt ]

Project owner: Sien van der Have
Start date: 09-01-2017
End date: 29-07-2019

137
. Actve
I Active & due
I Resolved
Closed
Issues: 241

Team members: 15

221
I Active
I Active & due
N Resolved
Closed
Issues: 447

Team members: 19

240

238
237
236
235
234
233
232

414
444

338
305
303
283
447
446
445

+2 Bakje in betonbalk getekend
+3 Qverbruggen

+3 Overbruggen

+3 Overbruggen?

+3 OVerbruggen?

+3 Overbruggen

+3 Overbruggen

+3 Qverbruggen

+3 Overbruggen?

SDB changée? Position baigno..
Add schedules to your model (.-

Can you add the schedule 'KU
Nouveau schedule & Chapoo
Positions machine a laver
App block B dans le coin

Décalage de trémie dans la ch .

Can you add the schedule 'KU

Can you check your clashcontr...

Can you check your levels? ['v..

Updated off-l
Updated off-1...
Updated off-1...
Updated off-l...
Updated off-l
Updated off-1...
Updated off-l...
Updated off-l...
Updated off-l...

Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Created

Created

Created

Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert
Lise Bibert

Sebastien Baud.

Sebastien Baud
Sebastien Baud
Sebastien Baud

Sebastien Baud.

Sebastien Baud
Sebastien Baud
Sien van der H

Sien van der H..
Sien van der H..
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Comment added by Ibi 31-05-2017 13:57_
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:38
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:38.
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:38.
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:37_
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:37.
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:36.
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:35.
Comment added by Ibi 31-05-2017 13:34.

New comment added

Title set to 'Can you add the schedule 'K.
Title set to 'Can you check your clashcon...
Title set to 'Can you check your levels? I'...

Active
Active
Active
Active
Active
Active
Active
Active
Active

Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Resolved
Active

Active

Project leader

31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
31-05-2017
Go to activities

Project leader

13-06-2017
13-06-2017
13-06-2017
13-06-2017
13-06-2017
13-06-2017
13-06-2017
07-06-2017
06-06-2017
06-06-2017
Go fo activities
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(ref. WATT — Stramien)
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3D Using Dates [Best] Filters{3D by Selection [System]] [690x385]
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CONTROLEREN BEELD
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GEO-IT A novaPDF van der Have... =

T %Vourwaardeluke opmaak ~
£+ 94 000 | [ Opmaken als tabel -
LFCE\stulen =

Stijlen

H ©- O = Overzicht totale hoeveelheden per versie model xist - Excel
START | INVOEGEN  PAGINA-INDELING  FORMULES  GEGEVENS
}E Calibri i -l == ] ,P/-. % |Standaard
K B I U |- v e o0
o 3.0
Klembord 1 Lettertype T Uitlijning Fi Getal
A17 M Jfr | 09.07.33 akoestische schotten 100

E=Invoegen ~ PRS- B4
E) Verwijderen ~ m b g
EI Opmaak A

Cellen Bewerken

113.01.41 Kitchenette met fronten uit HPLen corpus uit ge Furniture
|13.01.42 Kitchenette met fronten uit HPL en corpus uit g¢ Furniture
13.01.43 Kitchenette met fronten uit HPL en corpus uit gt Furniture

|13.02.75 Wastablet sanitair-0.5
|12.02.76 Wastablet kantoren

|13.03.71 Lockers

13.03.72 Lockers kantoorzone
|14.03.52 wand spiegel type 1

114.03.53 Spiegel type 2

109.07.32 Brandschotten 100

09.07.32 Brandschotten - foute hoogte
|09.07.32A Brandschotten - 48cm
109.07.32C Brandschotten - 74cm
109.07.32C" Brandschotten - 74cm - Gebogen

Furniture
Furniture
Furniture
Furniture
Furniture
Furniture
Wall
wall
Wwall
wall
wall

09.07.33 akoestische schotten 100

Jwall

oo asocota

109.07.33' akoestische schotten 100 - Gebogen

wall

109.14.22 Stalen gemoffelde binnentraphandgreep muurb Railing

09.14.23 Stalen gemoffelde binnentraphandgreep / leuni Ral

109.14.24 Balustrade vide (Recht) 90 x 1170
109.14.24 Balustrade vide (Recht) 90 x 1170
09.14.25 Balustrade vide (Gebogen) 90 x 1170

POTTSR PPSP P

Stabiliteit | Architectuur ‘ Afwerking |

Ral
wall
Railing

_aaeen

@

95 m

90 m
70 m
70 m
8 m

8 m

32
2
1182,75

59,17

13/
32/
2/
1169,91 /

1202,93

30,79
96,118 96,12
1501,04  1478,18
28,22
892,843 855,27
35,12
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Werkplannen

) Ve R R

[~ RE——

[ e o g o
| —




HKUMPEN
Lean




, , I{KUMPEN
Concurrent engineering
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Plakkertjesplanning







